IQANCFe Nota Fiscal de Consumidor

Eletronica

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CHORIZO C CHIMICHURRI (Céd: 90102070001000)
Qtde.: 1.0000 UN: UN VL. Unit.: 94,49

ARROZ BRANCO ACOMPANHAMENTO (Céd: 90107010004000)
Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 14,90

Qtd. total de itens:
Valor total R$:
Descontos R$:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informac&o dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

CPF: 142.729.540-91

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5323 0213 7832 2101 4690 6502 4000 0211 6619 6395 6876

EMISSAO NORMAL

Nuimero: 21166 Série: 24 Emissao: 28/02/2023 13:06:25 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 353230101303669 28/02/2023 13:06:25
Ambiente de Producao - Versao XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 1/3/2023 11:51:45

oo

VI. Total
94,49

VI. Total
14,90

2
109,39
14,89
94,50

Valor pago R$:
100,00

12,30


http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta

