

[Visualizar NFC-e Detalhada](#)



Nota Fiscal de Consumidor  
Eletrônica

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.

CNPJ: 13.783.221/0146-90

ST SCN QUADRA 6, 6, , ASA NORTE, BRASILIA, DF

CHORIZO C CHIMICHURRI (Cód: 90102070001000)	VI. Total
Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 94,49	94,49
ARROZ BRANCO ACOMPANHAMENTO (Cód: 90107010004000)	VI. Total
Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 14,90	14,90
Qtd. total de itens:	2
Valor total R\$:	109,39
Descontos R\$:	14,89
Valor a pagar R\$:	94,50
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Dinheiro	100,00
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$:	12,30

Consumidor

CPF: 142.729.540-91

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: <http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

5323 0213 7832 2101 4690 6502 4000 0211 6619 6395 6876

Informações gerais da Nota

**EMISSÃO NORMAL**

Número: 21166 Série: 24 Emissão: 28/02/2023 13:06:25 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 353230101303669 28/02/2023 13:06:25

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 1/3/2023 11:51:45

[Voltar](#)